
1.

1.1

1.2

1513t". 271_2111 8

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY
uzavřená podle ustanovení § 1746 Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

TSB RS ev.č. 271_2018

Smluvní Strany

Poskytovatel

Sídlem
Zastoupen:

lČ:
DIČ:

(dále jen „poskytovatel nebo TSB“)

Objednatel:

sídlem:
korespondenční adresa
zastoupen:

IČ:
DlČ:
Zapsán v OR:

(dálejen ,.objednate1“)

Uvodní ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, že k poskytovaněmu majetku využívanému pro plnění předmětu

Technické Sítě Brno,
akciová společnost

Barvířská 5` 602 00 Brno

255 12 285
CZ25512285

RegíoJct a.S.

náměstí Svobody 86/17, 602 OO Brno

28333187
C228333187
KS Brno / Odd. B, vl. 5816

Smlouvy má vlastnické právo nebo jejeho smluvním nájemcem.

RS_271_18_Regi0Jęt Strana 1 (celkem 5)



3.2
a)

b)

C)

d)

g)

h)

i)
i)
k)

'lˇSlŠ u .č. 27l_›2(l18

Předmět Smlouvy

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje, že Zajistí objednateli propagaci obchodní firmy Objednatele, vý-

robků objednatelem vyráběných či Služeb Objednatelem poskytovaných a to instalací re-

klamních materiálů dodaných objednatelem na reklamní Zařízení poskytovatele dle následu-

jící specifikace:

Umístění reklamního Za- město/Obec
řízen“ ulice
Nosič reklamního Zaří- ˇ .,

,_ c. StoZaru
Zenı.
Typ panelů:

Počet panelů:

Rozměr panelů:

Počet reklamních ploch:

Obsah reklamy:

Ostatní ujednání k předmětu Smlouvy
Zhotovení reklamních prostředků, včgrafˇıckého řešení, Zabezpečí v případě požadavku ob-

jednatele poskytovatel.
Pokud objednatel dodává vlastní reklamní prostředky, ručí Za jejich kvalitu a trvanlivost a

musí je předat v termínu uvedeném ve smlouvě. Pokud tak neučiníV` neodpovídá poskytovatel

Za škodu, která by tímto jednáním mohla objednateli vzniknout.

Poskytovatel neručí za věcné údaje použité v reklamě, a to Z hlediska předpisů o Obsahu

reklamy, autorskoprávních předpisů o patentech, chráněných vzorech, ochranných Známkách

a označení původu. Za případné Škody vzniklé porušením těchto předpisů při realizaci rekla-

my včetně náhrad odpovídá vždy objednatel.

K ukončení doby pronájmu přechází na objednatele vlastnické právo k podkladové ploše S re-

alizovaným grafickým návrhem. Objednatel bere na vědomí opotřebení povětrnostními vlivy

a dál Skutečnost, že může dojít k poškození reklamního panelu při demontáží.

Poskytovatel si vyhrazuje právo, bez jakékoliv Sankce Ze Strany objednatele odmítnout re-

klamní návrhy a řešení, která nejsou estetická. neodpovídají stanoveným technickým pod-

mínkám, nejsou odborně Zpracována, případně poškozují obchodní Zájmy poskytovatele.

Objednatel byl seznámen S rizikem poškození nebo Zničení prostředků reklamní činnosti při

dopravních nehodách, vandaiskými projevy, povětrnostními vlivy apod. Za dobu po kterou

nemohla reklamní plocha plnit Sjednaný účel poskytne poskytovatel slevu Z nájemného v

Kč/kal.den za podminky, že o poškození a uvedení zpět do původního stavu byl sepsán mezi

Smluvními stranami protokol o předání a převzetí do a Z opravy.

Objednatel bere na vědomí, že Z dopravních, provozně-technických či jiných důvodů hodných

Zřetele může dojít ke Zrušení sjednaného reklamního místa příslušnými orgány. V těchto pří-

padech se Strany písemně dohodnou na dalším postupu. Objednatel bere na vědomí, že takové

Zrušení neznamená automaticky slevu z nájmu.

V případě umístění dopravního značení na stožár je poskytovatel oprávněn přemístit reklamní

zařízení na nejbližší dostupný stožár bez dopravního značení. Objednatel bude o této Skuteč-

nosti informován písemnou formou.

Instalace a demontáž ploch se provádí prostřednictvím TSB, a.s. Za úplatu, viz příloha č.1.

Případné reklamace Se řídí platnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Veškerá komunikace se primárně uskutečňuje prostřednictvím emailů uvedeného u každé

RS_271_18_RegioJet Strana 2 (celkem 5)



a)

b)

d)

4.2

d)

B)

TSB e\`.č. 271_2lll8

ze Smluvních stran. Každá e-mailová zprávaje účinná až Okamžikem potvrzení přijetí druhou

stranou, či doručenim Odpovědi.

Povinnosti smluvních stran

Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel Se zavazuje umístit na poskytovaná reklamní Zařízení ev. plochy reklamní

materiály dodané objednatelem na Základě podmínek vzájemně dohodnutých .

Poskytovatel Se Zavazuje provádět běžnou údržbu reklamních Zařízení a ploch včetně nainsta-

lované reklamy, dále Se Zavazuje informovat objednatele o jakémkoli poškození či odcizení

reklamního zařízení či reklamy a v případě takového poškození či odcizení se poskytovatel

Zavazuje do 15ti dnů od Zjištění vad Zjednat nápravu.

Poskytovatel se Zavazuje při umisťování a běžné údržbě reklamních zařízení a ploch jednat

s náležitou odbornou péčí.
Poskytovatel prohlašuje, že má na poskytovaná reklamní Zařízení uzavřenu pojistnou Smlou-

vu, přičemž pojistnéjejiž započítáno v odměně poskytovatele.

Povinnosti objednatele
Objednatel Se Zavazuje včas a řádně hradit poskytovateli odměny specifikované v čl. 5 této

Smlouvy.
Objednatel Se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost při plnění výše uvedených po-

vinností poskytovatele.
V případě, Že si objednatel zajišťuje realizaci grafického návrhu Sám, zavazuje se dodat

všechny potřebné podklady poskytovateli nejpozději 5 pracovních dnů před požadovanou in-

Stalací podkladových ploch na místa určení. Všechny potřebné podklady je objednatel povi-

nen doručit do Sídla poskytovatele, a to v pracovní dny (PO-PÁ), a to v době 6:00 - 18:00

hod. V případě vad grafického návrhu Se termin instalace automaticky prodlužuje o tolik

dní, kolik dní bude trvat vyhotovení bezvadného grafického návrhu. TSB neodpovídá Za při-

padnou škodu, která dodáním vadného grafického návrhu objednatelem vznikne.

Objednatel se Zavazuje ve Sjednaném terminu a v plném počtu dodat reklamni materiál.

V případě, že bude dodán poskytovateli menší počet, nebo bude reklamní materiál dodán po

terminuje poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli Ode dne účinnosti této Smlouvy plnou

cenu Stanovenou v příloze č.1. Příloha č.1 je nedílnou Součásti této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytovateli písemně oznámit Změnu vjeho identifikačních údajích

(Zejména adresa Sídla, Změna obchodní tirmy), a rovněžje povinen oznámit Změny v osobách

oprávněných za objednatele jednat.

Cena a platební podmínkyI

Cena
Poskytovatel a objednatel Se dohodli na Smluvních jednotkových cenách uvedených ve Sl.b)

přílohy č.1 této smlouvy. Příloha č.1 je nedílnou Součástí této Smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn Zvýšit cenu v Závislosti na míře inflace. Zvýšení ceny Oznámí po-

Skytovatel objednateli písemnou formou . V případě, že S takovým zvýšením nebude Objedna-

tel Souhlasitje oprávněn Smlouvu vypovědět Za podmínek čl.7 odst.b) této Smlouvy.

Ostatní Změny ceny smí být provedeny jedině na Základě vzájemné dohody Smluvních stran

provedené formou písemných číslovaných dodatků smlouvy.

ˇÍe-li Objednatel v prodlení více než 30 dní S hrazením Smluvené ceny, v nížje Započítána po-

Skytnutá Sleva, je poskytovatel oprávněn dopočítat a požadovat po Objednateli celou smluvní

cenu, kterou by byl objednatel povinen uhradit bez příslušné Slevy.

RS_27l_18_Regiolet Strana 3 (celkem 5)



5.2

a)

b)

d)

e)

a)

TSlŠ u .Cz 271_2018

Platební podmínky

DPH bude účtováno ve výši dle platných předpisů v do a urace.

Skladování reklamních prostředků

Poskytovatel po ukončení doby pronájmu po demontáži reklamního panelu/reklamních panelů

vyzve písemně objednatele kjejich převzetí.

Poskytovatel bude reklamni panel/panely bezplatně Skladovat po dobu 30 dní od provedené

demontáže. V případě, že si objednatel v uvedené lhůtě nepřevezme reklamni panel/panely, je

poskytovatel oprávněn účtovat objednateli za každý další den uskladnění 5,- Kč/ jeden re-

klamní panel.
V případě, že Si nepřevezme Objednatel reklamni panel/panely ve lhůtě 6 měsíců od provedené

demontáže, smluvní Strany Si sjednávaji, že k zajištění úhrady Za provedené skladování re-

klamního panelu/panelů, Se převádí vlastnické právo k reklamnímu panelu/ k reklamním pane-

lům na poskytovatele, a to ke dni následujícímu po uplynutí 6 měsíců od provedené demontá-

ze.

Doba trvání smlouvyI

Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 18. 10. 2018. Platnosti nabývá v den

podpisu oběma Smluvními Stranami.

Ukončit tuto Smlouvu lze dohodou smluvních Stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu kte-

roukoliv ze smluvních stran S jednoměsíční výpovědní lhůtou.

Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé smluvní Straně formou doporučeného dopisu, je-li dnem doručení

prvni kalendářní den, pak tímto dnem.

V případě, Že Se doporučená Zásilka vrátí odesílateli, protože se jí nepodařilo doručit, považuv

je se den, kdy byla zásilka vrácena odesílateli, Za den doručení dle předcházejícího odstavce.

V případě, že dojde k ukončení platnosti smlouvy z důvodů na Straně objednatele,je poskyto-

vatel Oprávněn krátit nezkonzumovanou poměrnou část odměny O prokazatelně náklady Spo-

jené s jednostranným ukončením smlouvy Ze strany objednatele.

V případě, že dojde k ukončení platnosti Smlouvy z důvodů na straně poskytovatele, je posky-

tovatel povinen objednateli vrátit nezkonzumovanou poměrnou část odměny, která již byla

uhrazena.
Dojde-li k podstatnému porušení smluvních povinností, je strana, která Svou povinnost ne-

porušila, oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže poskytla druhé straně přiměřenou lhůtu ke

splnění povinnosti a druhá strana přesto neplnila. Pro účely této Smlouvy je Za podstatné po-

rušení smlouvy považováno zejména prodlení objednatele více než 30 dní S hrazením smluve-

né ceny a prodlení poskytovatele delší než 14 dní. Odstoupením od Smlouvy Smlouva zaniká,

RS_27l_18_RegiOJet Strana 4 (celkem 5)



e)

0

s)

11)

'IˇSlš o\v'.č. 271_2018

když projev vůle oprávněné Strany odstoupit Od smlouvy je doručen druhé Straně. Poskytova-

tel se zavaZuje k navrácení nezkonzumované části Odměny. Odstoupením od smlouvy není

dotčen nárok na náhradu škody, Zejména má poskytovatel právo krátit nezkonzumovanou část

Odměny O prokazatelně a účelně vynaložené náklady Spojené S ukončením Smlouvy Z důvodu

porušení povinností objednatele.
.le-li objednatel v prodlení více než 30 dní S hrazením Smluvené ceny, může Z tohoto důvodu

poskytovatel Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Výpověď je účinná dnem doručení,

když čl. 7 odst. c), d) se pro doručování použijí obdobně. Ujednání ojednoměsíční výpovědní

době a počátku běhu výpovědní doby Se v tomto případě nepoužije.

Závěrečná ujednání

Veškeré Změny a doplňky podmínek Sjednaných v této Smlouvě jsou možné pouze po vzá-

jemné dohodě obou smluvních stran a musí být sjednány písemně.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy je Svobodným projevem jejich vlastní

vůle.
Vedlejší úmluvy nebyly učiněny, pokud nejsou výslovně Stanovený v této Smlouvě.

Kdyby některé ustanovení te'to Smlouvy bylo a nebo Se stalo neúčinné, nebude tím dotčena

účinnost ostatních ustanovení. Na místo neučinného ustanovení nastoupí právně přípustné

ustanovení, které co nejvíce Odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení.

Všechny Spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány S konečnou

platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře

České republiky podlejeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou ROZ-

hodčího Soudu.
Právní vztahy Smluvních stran Z této Smlouvy vyplývající, avšak touto Smlouvou neupravené,

se řídí ustanovením občanského Zákoníku.

Objednatel bere na vědomí, Že poskytovatel je povinným subjektem dle Zákona č. 106/1999

Sb. a žeje osobou dle ust. § 2 Odst. 1, písmeno n) Zákona č. 340/2015 Sb.. Poskytovatel je te-

dy Oprávněn bez dalšího uveřejnit či poskytnout Obsah Smlouvy, a to jak prostřednictvím re-

gistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., poskytnutím postupem dle Zákona č.106/1999 Sb.

tak jiným způsobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje Žádné jejich obchodní tajemství,

ani jiné informace, ktere' by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle Zákona č. 340/2015

Sb., Zákona č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem. V opačném případě je Smluvní Strana, které

se obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně druhé

Smluvní straně Sdělit, které informace považuje Za své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí S

uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Poskytovatel Si však vyhrazuje konečné právo roz-

hodnout, které informace budou Zveřejněny.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdržíjedno.

V Rwš dne /L/I /13 letá'

RS*271_18_RegioJet Strana 5 (celkem 5)



Q:

í
,

Q
n;

.EšflQ

ŽONAZÍNO
2.0-

EBflQ
ĚÍEBCQN

_
:LQ

Nm-m
§50:m

.hn-:Ja
w

Ew
flÉEQ

:Cv-EU

Í
Í

ÍÍÍÍÍM
Í

ÍÍ
Í
Í
Í

Í
Í
Í
Í
Í

Í
Í

ÍÍÍ
Í

ÍÍ
Í

Í
Í
Í
Í
Í

Í
Í
Í

Í
Í
Í
Í
Í
Í

Í
Í

Í
Í

Í
ÍÍÍ

Í
Í

E
šw

ıÍnÍšøČ
Ú
flăÍÍ

Í
Í

Í
Í.,Í

_šäênfl
šä

šă
Í

_
n

_
_

.,_
„x

M
ÍÍÍÍÍz

NÍ
_;

.ÍÍ.ÍÍÍ„ÍzÍÍÍ
Í

„ÍW
N

ÍM
Í

A
Í

ÍÍÍ
ÍÍ

i
Í

=.„ÍÍ.._EÍ=~Í,_ÍÍÍ
ÍÍ

Í
ÍÍÍ

ÍÍÍINÍÉŰM
Q

LW
NĚŇ..

Í
„ENG

.
.3.51.-

zum
àìflì

3.505
.42,55

IQD
Na;

›Í
a

.
ø

u
:4

n
ı

v-
..

›.
.

N
E

„
Í

Í
__.šö

Ššż
šž

Ěšzšš
...š

Ě
:ž

Š.
Í....ø

Éäì
ÍEEŠB

EĚĚ
š

:č.5
.n

_.:-
wn-

uv:
,v

Í
nN

EušuU
n

:LQ
Na:

:54:3
„F

P
ÍŇ

E
N

Í
Í

Í
Í
Í

ššfiwävøzvâ
Í

Í
Í
Í

ÍÍÍ
Í

Í
Í
Í
Í

Í
Í
Í

Í
Í

ÍÍÍ
Í

ÍÍÍ
Í

ÍÍÍ
Í

ÍıÍvăĚřšÍEnv,
ÍÍ

Ěë
ĚE?

Í
Í
Í
Í
Í

šäčăłw
flfiv

w
Š

“
H

/uE
.

752W
.

unñsu.
a

x
Í

Í
Ě

„x
ÍÍÍ

»z
Í

ná
Í

ëÍÍÍÍ
ÍÍÍÍÍÍø

ÍÍ
M

ÍÍÍÍU
ÍM

ÍÍÍÍ
„
F

ÍÍÍÍ
i

ÍÍÍ
Íä

ìv
.

Í
ÍÍÍ

ÍÍ
ÍÍ

Í
ÍÍ

ÍÍ
mna

neni..
„Í

Í
Í

Í
Í

_
LÍ

:ufl
„mi

Ícı
4555

4521::
ILS

Nun
_ÉUEQ

_:NFŠ
:10m

.uucL
1..:a

Dqflwflwwñ.)
x-U

flvvm
N

W
>O

NW
HO

=10H
“<

nn:
i...

Eušuę
.tv/:D

L
_:ÍønánNQ-Ž

Éuuď.
EUŠUU

Á
Í

.

w
-oN

dŤw
-

vo
_nĚEnŠ

om
_.:.vÍwâ

Í
52,50

:_.vřzšű
„Éwšnuflw

w
E

u-.Í-Č
w

D
uša

2
5

:2
*

:zm
\

Eøëm
wnčz

f.:
ALE-:cuw

/x
na

v
0555

flnnfl>2›.v_moı

.má
.2

.2
3

2
„JEN

ŠĚN

.Š
flıšıw

m
.n

852:;
E

533.

„2
.5

2
o

„3
3

3
:“

„50

-

_
o

ĚCEL
5

c
něm

ÍH
É

E
Ě
Ě

.



QR

ŽH
VEN

U

-

-

Šom
oflwö

F
o

-

ÉQÉOEQW
N

m

Š
ovšìovšw

q

Šomoflflflmv
m

-

ŠD
ŠEvnsm

N

-

fl>ov_=_n_oä>w
_

x
ĚNO

N
2025

EE
m

íst
vu

o
n.

v.

Ě?
„_

EQ
>

EE
om

:Em
„onom

„vwoı
252m

.U
_

,D
_ `_2

,
n_

w_om.o_.wo
„nčQ

„_„ŠOUEQN

.má
nv-.oüøm

„šnflnžflN

n
š
ıš

.m
5
5
2
:;

_:E
flšum

Eväflfi
ašøëflfluh

_:wvmmED
:2

5
2
o

„3
2
3
:“

Ť
Š

Z
E

5
8
9
5
3

-

N
.v

Ě
O

E
L

„05m
mam

3
2
5
_0

q




